
• 

Monitor Polski Nr A-26 296 Poz. 304, 305 i 306 

304 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 6 marca 1953 1\ 

" w sprawie zwolnienia od opłaty skarbowej niektórych dokumentów przewozowych na przewóz opalu. 

Na podstawie art. 2 dekretu z dnia 3 lutego 1947 r. 
o opłacie skarbowej (Dz. U. z 1951 r. Nr 9, poz. 73) oraz 
art. 3 ust. 1 i art. 35 ust. 1 dekretu z dnia 26 października 
1950 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. Nr 49, 
poz. 452) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od opłaty skarbowej dokumenty 
stwierdzające zawarcie umowy przewozu opału między 
okręgowymi przedsiębiorstwami handlu opałem bądź 

dzielnicowymi biurami opałowymi (hurtowymi składami 
, opałowymi) a przewoźnikami. 

§ 2. Od dokumentów, wymienionych w § 1, wysta
wionych przed wejściem W życie niniejszego zarządzenia 

bez uiszczenia naleźnej od nich opłaty skarbowej, należy 
w zakresie tejże opłaty: . 

l} zaniechać ustalenia zobowiązań podatkowych, jeżeli 
zobowiązania te dotychczas nie zostały ustalone, 

2) umorzyć zobowiązania podatkowe, 'jeżeli zobowiąza
n ia te ' zostały już ustalone, a dotychczas nie . uisz
czone. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosza.. 
nia .. 

Minister Finansów: T. Dietrich 

305 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 7 marca 1953 r. 

w sprawie zaniechania ustalania zobowiązań podatkowych z tytułu obowiążku podatkowego w zakresie podatku 
od nieruchomości przypadającego od państwowych ośrodków maszynowych, 

Na podstawie art. 3 ust. 1 dekretu z dnia 26 paźdz ier

nika 1950 r . o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. Nr 49, 
poz. 452) zarządza się, Co następuje: 

§ 1. Organy finansowe zaniechają ustalania zobo
. wiązań podatkowych z tytułu obowiązku podatkowego 

w zakresie podatku od nieruchomości przypadającego od ' 
pf,ństwowych ośrodków maszynowych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w żyCie z dniem oglo .. 
szenia z mocą od dnia 1 stycznia 1951 r. 

Minister Finansów: T. Dietrich 

306 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

I dnia 18 marca 1953 r, 

G zmianie zarządzenia z dnia 13 grudnia 1052 r;,Wlpra wie rejestracji etatów, ' stawek i funduHU płac w 1953 r. 

Na podstawie § 9 uchwały nr 322 Rady Ministrów 
z dnia 28 kwietnia 1951 r . w sprawie rej estracji oraz kon
troli przestrzegania dyscypliny finansowej w zakresie 
etatów, stawek , fu nduszu płac oraz wydatków administra
cyjno-gospodarczych (Monitor Polski Nr A-59, poz. 773) 
zarządza się , co następuje : 

I kwartału 1953 r," zastępuje się wyrazami "na okres 
czasu do 30 czerwca 1953 r,", 

I 

§ 2. Rejestracja etatów, stawek i' funduszu płac doko
nana według stanu na I kwartał 1953 r. ma moc wiążącą 

na II kwartał 1953 r. 

§ 1. W § 3 zarządzenia Ministra Finansów z dnia ' § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło.., 
13 grudnia 1952 r. w sprawie rejestracji etatów, sta- szenia. 
wek i funduszu płac w 1953 r. (Monitor Polski z 1953 r. 
Nr A-S, poz. 112) wyrazy "na okres czasu do końca Minister Finansów: T! Dietric~ / 




